
平成３０年２月 

各 位 

アートシステム株式会社 

代表取締役 松田 信介 

 

ノー残業デー導入のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

さて、当社では「働き方改革」の一環として従業員のワークライフ・バランス(仕事と生活

の調和)を充実させるため、下記の通り全社的に「ノー残業デー」を導入することにいたし

ました。 

従業員の健康促進をはじめ、業務の効率向上に積極的に取り組んでまいります。 

関係各位におかれましては、いろいろな面でご不便をおかけすることもあると思いますが、

ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．開 始 時 期：平成３０年１月 

２．対 象 日：毎週水曜日を「ノー残業デー」とし、定時（17：30）での退社とさせて 

いただきます 

３．対 象 者：全従業員 

 

※時間外保守契約者様または緊急を要する場合のご連絡は、別途お知らせしております保

守対応手順にてお願いいたします。 

 

以上 


